
UCHWAŁA NR XIV/53/2019
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany siedziby Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Ostrowcu 
Świętokrzyskim, ul. Trzeciaków 35.

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 1 i 7 i art. 89 ust. 1, 3 i 9 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) oraz 
art. 7 ust. 1 pkt 8 i art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 roku zmienia się siedzibę Publicznej Szkoły Podstawowej
nr 1 w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Trzeciaków 35, na siedzibę w Ostrowcu 
Świętokrzyskim, ul. Trzeciaków 35 i ul. Henryka Sienkiewicza 67B.

§ 2. W związku ze zmianą siedziby, o której mowa w § 1, w akcie założycielskim 
Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Ostrowcu Świętokrzyskim wyrazy „Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 1 w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Trzeciaków 35” zastępuje się wyrazami 
„Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Trzeciaków 35
i ul. Henryka Sienkiewicza 67B.”

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Joanna Pikus




